Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 24,249.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 4,939.48

2.3.9.8.02 Accesorios 6,125.38

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 16,078.68

Total 51,392.54

**Cincuenta y un  mil trescientos noventa y dos con 54/100 (51,392.54)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5120.01.0001.2192-Versión 1 51,392.54

Monto de Compromiso
05/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132214331 CORAMCA, SRL 51,392.54

Total 51,392.54

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: